为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的

债务担保金额（D）

0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 无

担保情况说明 公司于 2021 年 12 月 17 日召开的第七届董事会第四十三次会议和 2022 年 1 月 4

日召开的 2022 年第一次临时股东大会分别审议通过《关于 2022 年度融资总额度

的议案》《关于 2022 年度对外担保总额度的议案》，同意公司及合并范围内子

公司 2022 年度融资的总额度（指融资余额）不超过人民币 45 亿元，包括流动资

金贷款、项目贷款、贸易融资、并购贷款等，不含非公开发行股份等股权型再融

资及公司债券、在银行间市场发行短期融资券、中期票据等债务融资工具。为保

障 2022 年度公司及合并范围内子公司融资、投资、项目合作等事项顺利、高效

实施，拟由公司为子公司提供担保或子公司之间互相提供担保，上述各项担保总

额不超过人民币 50 亿元。

截至报告期末，公司对外提供担保总额 181,592.45 万元（美元借款的担保金额按

2022 年 12 月 30 日中国人民银行公布的人民币汇率中间价折算），占公司 2022

年度经审计净资产的 35.01%，均属于对子公司的担保。

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

让更多的人因赤峰黄金的发展而受益 | 91

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重

大事项的说明

□适用 √不适用

让更多的人因赤峰黄金的发展而受益 | 92

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 128,787,878 7.74   -128,787,878 -128,787,878 0 0.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 128,787,878 7.74   -128,787,878 -128,787,878 0 0.00

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 77,272,727 4.64   -77,272,727 -77,272,727 0 0.00

其他 51,515,151 3.10   -51,515,151 -51,515,151 0 0.00

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

让更多的人因赤峰黄金的发展而受益 | 93

二、无限售条件流通股份 1,535,123,500 92.26   128,787,878 128,787,878 1,663,911,378 100.00

1、人民币普通股 1,535,123,500 92.26   128,787,878 128,787,878 1,663,911,378 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,663,911,378 100.00   0 0 1,663,911,378 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2019年 11月 12日，公司 2019年发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易项目的新增股份登记手续办理完毕，本次发行股份 128,787,878股，

锁定期 36个月。2022年 11月 14日，上述股份锁定期满后上市流通。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

让更多的人因赤峰黄金的发展而受益 | 94

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

李金阳 74,375,000 74,375,000 0 0 发行股份购买资产并募集配套资金 2022 年 11 月 14 日

北京瀚丰中兴管理咨

询中心（有限合伙）
51,515,151 51,515,151 0 0 发行股份购买资产并募集配套资金 2022 年 11 月 14 日

孟庆国 2,897,727 2,897,727 0 0 发行股份购买资产并募集配套资金 2022 年 11 月 14 日

合计 128,787,878 128,787,878 0 0 / /